
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Lenka Kropáčková
Název diplomové práce: Dopravní nehody a jejich vliv na příjmy a výdaje státního rozpočtu České
republiky.
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, ekonomiky
Vedoucí diplomové práce: Ing. Jiří Alina, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 90 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Studentka během zpracování DP projevovala aktivní a samostatný přístup. Výstup práce a návrhy
mají reálné uplatnění v praxi. Problematika dopravních nehod, jejich příčin a vliv na fungování státu
obecně je vysoce aktuální téma, které zasluhuje zájem široké veřejnosti. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
U návrhu zavedení stacionárních radarů jsou v prognózách uváděny investice do radarů. Kromě
pořizovací ceny, jsou dále každý rok uváděny náklady. Na základě čeho je stanovena jejich hodnota?

Datum: 17. 09. 2014                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


